檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

臺中市立崇倫國民中學　函

地址：40243臺中市忠明南路653號

承辦人：曾曉芬

電話：04-23712324#714

電子信箱：info@ms.cljh.tc.edu.tw

受文者：臺中市立臺中第二高級中等學校

發文日期：中華民國106年6月12日

發文字號：崇中教字第1060003194號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：2017WRO臺中市校際盃企劃案(1060003194_Attach01.pdf)

主旨：2017WRO國際奧林匹亞機器人大賽臺中市校際盃選拔賽，

敬請貴校踴躍組隊參加。

說明：

一、本校辦理2017WRO國際奧林匹亞機器人大賽臺中市校際盃

選拔賽，簡章及競賽規則請至專屬網站http://www.era.or

g.tw/main/game/game-wro/ 或 崇倫國中首頁左側查詢，

敬請貴校踴躍組隊參加。

二、競賽組每校至多7隊報名(國小、國中及高中職分開計算)

，足球賽及創意賽不限制。

三、競賽相關活動時程如下：

(一)報名期間: 6月12日(星期一)-6月30日(星期五)。

(二)裁判及教練會議：7月20日(星期四)

PM 1：30─2：30，地點:崇倫國中格致樓2樓會議室。

(三)臺中市校際盃競賽106年7月28日(星期五)，

地點：崇倫國中崇倫堂。

四、其他相關訊息請至 http://www.era.org.tw/main/查詢，

或來電04-23712324轉714資訊組洽詢。

1

1060004226

■■■■■■教務處 ■■■■■■■收文:106/06/14

■■■■■■■有附件

17

第2頁，共2頁

裝

訂

線

五、相關會議及競賽敬請惠予公差假出席。

正本：臺中市各市立高級中等學校、臺中市各市立國民中學(臺中市立崇倫國民中學除

外)、臺中市各市立國民小學(臺中市立梨山國民中小學、臺中市立光復國民中小

學除外)

副本：本校教務處 2017-06-14
10:58:33